
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/130/25 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok o kwotę 193 085,51 zł, 
w tym:dochody bieżące o kwotę 193 085,51 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 33,02 

 75095  Pozostała działalność 0,00 33,02 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 33,02 

   Środki z Funduszu Pomocy –  potwierdzenie tożsamości 
Obywateli Ukrainy 0,00 33,02 

752   Obrona narodowa 0,00 80 000,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 80 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 80 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 3964



   
Dofinansowanie z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Rzeszowie na realizację zadań wynikających z Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025 -2026 

0,00 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 628,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 8 628,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 628,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za uszkodzenie 
urządzeń w budynku OSP Barwinek 0,00 8 628,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

0,00 100 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 100 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 424,49 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 424,49 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 424,49 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za uszkodzenie 
słupa oświetlenia ulicznego przy ul. Trakt Węgierski w Dukli 0,00 4 424,49 

bieżące razem: 0,00 193 085,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 193 085,51 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3964



§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok o kwotę 262 696,51 zł,w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 257 696,51 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 5 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 69 611,00 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę 69 611,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.       
     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3964



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: 
Wydatki  
majątkow

e 
z tego: 

z tego: Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
710   Działalność usługowa zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna zwiększenie 33,02 33,02 33,02 33,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność zwiększenie 33,02 33,02 33,02 33,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 33,02 33,02 33,02 33,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 20 739,00 15 739,00 8 628,00 0,00 8 628,00 7 111,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3964



 75412  Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 20 739,00 15 739,00 8 628,00 0,00 8 628,00 7 111,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

zwiększenie 7 111,00 7 111,00 0,00 0,00 0,00 7 111,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 8 628,00 8 628,00 8 628,00 0,00 8 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 111,00 -47 111,00 -47 111,00 0,00 -47 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
zwiększenie 4 424,49 4 424,49 4 424,49 0,00 4 424,49 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3964



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie 4 424,49 4 424,49 4 424,49 0,00 4 424,49 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych zwiększenie 4 424,49 4 424,49 4 424,49 0,00 4 424,49 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność zmniejszenie -17 111,00 -17 111,00 -17 111,00 0,00 -17 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki zmniejszenie -17 111,00 -17 111,00 -17 111,00 0,00 -17 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3964



zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 611,00 -69 611,00 -69 611,00 0,00 -69 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 262 696,51 257 696,51 204 085,51 33,02 204 052,49 51 111,00 2 500,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3964



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 
podstawie odrębnych ustaw: 

1. dochody (wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 31 220,30 zł i wydatki związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 
31 220,30 zł, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały.  Tabela nr 3. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu 
Pomocy związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
 

Dochody bieżące 
  

750   Administracja publiczna 651,31    33,02    684,33    

 75095  Pozostała działalność 651,31 33,02 684,33 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

651,31 33,02 684,33 

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 651,31 33,02 684,33 

758   Różne rozliczenia 30 243,00    0,00    30 243,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 243,00    0,00    30 243,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30 243,00    0,00    30 243,00    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe 
zadania oświatowe ) 30 243,00    0,00    30 243,00    

801   Oświata i wychowanie 292,97 0,00 292,97 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

292,97 0,00 292,97 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

292,97 0,00 292,97 

   Fundusz Pomocy – materiały 
edukacyjne dla uczniów  292,97 0,00 292,97 

 
Wydatki bieżące 

  

750   Administracja publiczna 651,31    33,02    684,33    

 75095  Pozostała działalność 651,31 33,02 684,33 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

651,31 33,02 684,33 

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 651,31 33,02 684,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3964



801   Oświata i wychowanie 30 535,97 0,00 30 535,97 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

292,97 0,00 292,97 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności)w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

292,97 0,00 292,97 

   Fundusz Pomocy – podręczniki SP 
Dukla 292,97 0,00 292,97 

 80195  Pozostała działalność 30 243,00 0,00 30 243,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 750,48 0,00 4 750,48 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe 
zadania oświatowe ) 4 750,48 0,00 4 750,48 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23 333,95 0,00 23 333,95 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe 
zadania oświatowe ) 23 333,95 0,00 23 333,95 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 143,80 0,00 2 143,80 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe 
zadania oświatowe ) 2 143,80 0,00 2 143,80 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14,77 0,00 14,77 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe 
zadania oświatowe ) 14,77 0,00 14,77 

§ 4. 1. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 
dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Równem, z przeznaczeniem na realizację programu grantowego 
„Orlen na straży” (zakup przyczepy pompowej z pompami szlamowymi wysokiej wydajności) – o kwotę 
5 000,00 zł. 

2. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dotacja dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dukli z przeznaczeniem na realizację programu grantowego „Orlen na straży” 
(zakup wyposażenia) – o kwotę 1 971,00 zł. 

3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - dotacja dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wietrznie z przeznaczeniem na realizację programu grantowego „Orlen na 
straży”, oraz na realizację zadania „Wyposażenie w sprzęt ratowniczo – gaśniczy, umundurowanie bojowe 
i sprzęt teleinformatyczny dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych oraz na wsparcie działalności 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenów wiejskich” – o kwotę 5 140,00 zł. 

4. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Ośrodka 
Kultury w  Dukli - o kwotę 44 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3964



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady 

 
 

Ewa Przystasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3964


	UCHWAŁA NR XXIX/130/25 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-10-27T13:06:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




